Ergonomisch
Doordacht ontwerp
combineert comfort
met doeltreffend
functioneren.

Duurzaam Comfortabel

Eris optimaal De kwaliteit van een

rekening gehouden product uit zich ook

met mens en milieu. in het comfort voor
de patiént.

De zachte halskraag zorgt voor ondersteuning en proprioceptief effect. Het anatomisch gevormd schuim
met afgeronde randen voor optimaal comfort. De klittenbandsluiting zorgt voor een optimale fitting om de
nek en de halskraag heeft een afneembare hoes.

Geschikt voor:

e Torticollis

* postoperatief gebruik

Verkrijgbaar in de volgende maten:

Artikelnummer
1203000100
1203000102
1203000104
1203000106
1203000108
1203000110
12030001 12
12030001 14
1203000116
1203000118
1203000120

Artikelomschrijving

Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm

Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
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Kleur
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Beige

Maat

maat 0
maat 0
maat 0
maat |
maat |
maat |
maat 2
maat 2
maat 2
maat 3

maat 3
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Ergonomisch Duurzaam Comfortabel
Doordacht ontwerp Eris optimaal De kwaliteit van een
combineert comfort rekening gehouden product uit zich ook
met doeltreffend met mens en milieu. in het comfort voor
functioneren. de patiént.

De zachte halskraag zorgt voor ondersteuning en proprioceptief effect. Het anatomisch gevormd schuim
met afgeronde randen voor optimaal comfort. De klittenbandsluiting zorgt voor een optimale fitting om de
nek en de halskraag heeft een afneembare hoes.

Geschikt voor:

e Torticollis

* postoperatief gebruik

Verkrijgbaar in de volgende maten:

Artikelnummer
1203000101
1203000103
1203000105
1203000107
1203000109
12030001 1 |
1203000113
1203000115
1203000117
1203000119
1203000121

Artikelomschrijving

Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace Cl Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 6cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm
Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
Nekbrace C| Anatomic Hoog 9cm

Nekbrace C| Anatomic Hoog | Icm
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Kleur
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw
Blauw

Blauw

Maat

maat 0
maat 0
maat 0
maat |
maat |
maat |
maat 2
maat 2
maat 2
maat 3

maat 3
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